REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info%hidaa.gov.al

Nr. Indeks.j

né iLDKP
dhe Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2¢ 14 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

milll || | ] Atésia Mbiemri
BLEDAR SADIK BEJKO

PROKUROR
“I St dhe PRI
fifcioni dhe adresa
PROKXURORIA DURRES -

ﬂﬂg emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

MARS 1999 25. 03. 2019.

S| .
Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrime e financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié territorit t& Shqipéris¢, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiar:, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e virteti.

Nénshkrimi i subjektit deklarues




T# dhénat né kéte Jage jané konfidenciale. l BLEDAR BEJKO I

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ati shuma 1,000 Eur ne | 1000 Eur (Nje mije euro)

170786 leke (Nje ginde e
shtate mije e shtate qind e

Giendja ne llogarine e pages prane_ ne fund | tete dhjete e gjashte) leke.

te vitit 2018

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) past rité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sen¢ et me vleré & vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerin e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlersn e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari

dhe r & huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
'
BLEDAR BEJKO P /9 |
[BLEDARBEIKO 7/ 9.




Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhiine né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimpiurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesiimarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t3 vitit t& deklarimit.
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aa e bushkeshortes Rozeta Bejko ne Tirana Bank si nepunese per 856,934 Leke (Tetqind e
vitin 2018. pesedhjete e gjashte mije e
nenteqind e tridhjete e kater e

leke)

Paga e Bledar Bejko si prokuror ne Prokurorine e Durresit per vitin | 1,346,758 Leke (Nje milion e
2018. treqind e dyzet e gjashte mije e
shtateginde e pesedhjete ¢ tete
leke )
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojn? brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarim't.

Te& dhénzt pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.




»

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazidoni i€ plotésoni né kopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: info'whidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Platésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkégjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké | i ndryshuar, pér pasurit& gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Né bazg t€ nemit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ROZETA BEXHET BEJKO, bashkéshorti/ja %]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
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i)ashké jetuesifja

/e Subjektit BLEDAR SADIK BEJKO | [ROZETA BEJKO oo el ¥ ;m
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Jara njohur me detyrimet gé sanksionon ) _ I —
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Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim M

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokumeni jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Z5hté e vérteté,

RZETA BEJKO

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Dhurate nga vellai huma 1,000 Eur ne | 1000 (nje mije) Eur
Hogari te vajzes

100 (nje gind) Eur
Dhurate nga vellai ne Gjermani

100 %
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pzsLrité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sencet me vlers t& veganté mbi 300 000 leké;



d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogan rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

ROZETABEJKO 9 .0 po). _/,E

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari pnvate dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t vitit t& deklarimit.

Pag

ese ne Tirana Bank per vitin 2018 856,934 Leke (Teteqind e
pesedhjete e gjashte mije e
nenteqind e tridhjete e kater
leke)

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qe ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.




Nése ky format éshté i pdny'ajh:eshém.
vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij.




Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é fij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
» Ligj nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, dat&¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Delitarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kor zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i m&parshém (nga
deklarimi 1 tij 1 fundit).

*  Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s tij (bashkeshomt/es bashkejetuesu’es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe : ; -
detyrimet financiare t€ subjektit,

*  Kur pasuria ¢ pjes€taréve t& familjes éshté e
ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore,
deklzrimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i
familjes, me pasuri té regjistruar né emér t&
vet dhe i bashkélidhet deklaratés s& personit
qé ka detyrimin p&r deklarim.

= Formulari i1 deklarimit plotésohet vetém né
ményré elektronike (me kompjuter). Pas
priat'mit t& formularit t€ plotésuar sipas
kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do
fleté té ti), sipas rubrikave pérkatése.

*  Subjekti/zyrtari nuk  legjitimohet  t&
nénshkruajé deklaratén e interesave private
té personave t€ lidhur.

» Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.




.

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té€ lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
{(bashkéshortit/ja, bashkéjetugsit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&
nenit 2] dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, €shté i detyruar t€ plotésojé faqen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtjie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqge t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q&€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dygind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mij€) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisgé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqj.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do 1é konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free, 08009999, infof@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.






